
1 

DIRECTUM-25360-843658  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 05.09.2018 №  1880/10-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
"Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы"    
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 
реализации муниципальных программ городского округа Чехов, 
утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 
29.12.2017 № 0636/08-01, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 
Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Чеховского муниципального района от 12.10.2017 № 2237/08-01/2017 (с 
изменениями от 01.03.2018 № 0406/10-01, от 30.03.2018 № 0656/10-01, от 
22.05.2018 № 11/8410-01, от 04.07.2018 № 1458/10-01). 

2. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов      
Харчевникова В.В. 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-843658  

 
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 05.09.2018 №  1880/10-01 
 
 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 
«Муниципальное управление в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»,  
утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 12.10.2017 № 2237/08-01/2017 (с изменениями от 01.03.2018 № 
0406/10-01, от 30.03.2018 № 0656/10-01, от 04.07.2018 № 1458/10-01) (далее – 

Программа). 
 
 
 

1. В паспорте Программы строку «Источники финансирования 
муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники 
финансировани
я 
муниципальной 
программы 
 

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы               
(тыс. рублей) 

Источники 
финансирования ВСЕГО 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 

ВСЕГО 2178187,4 561730,7 534364,5 542878,0 539214,2 
Средства федерального 

бюджета 
1360,3 1360,3 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

411501,7 107291,7 98702,0 102754,0 102754,0 

Средства бюджета 
городского округа Чехов 

1738923,0 446478,1 429061,9 433523,4 429859,6 

Внебюджетные источники 26402,4 6600,6 6600,6 6600,6 6600,6 

                                                                                                                          ». 
2. В Разделе 3. Программы: 
2.1. строку «Муниципальное управление в городском округе Чехов на 

2018-2021 годы» изложить в следующей редакции: 
« 

Муниципальное 
управление в 
городском округе 
Чехов на 2018-
2021 годы 

 Итого 2018-
2021 
г.г. 

512093,0 2170324,1 553867,4 534364,5 542878,0 539214,2 Админи
страция 
городск
ого 
округа 
Чехов 

 
Средства федерального 
бюджета 

0,0 1360,3 1360,6 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

102744,8 410538,7 106328,7 98702,0 102754,0 102754,0 

Средства бюджета 
городского округа Чехов 

402242,6 1732022,7 439577,8 429061,9 433523,4 429859,6 

Внебюджетные источники 7105,6 26402,4 6600,6 6600,6 6600,6 6600,6 

                                                                                                                            »; 
2.2. в строке 1. Цифры «70130,0» заменить цифрами «71504,0», цифры 

«17660,0» заменить цифрами «19034,0»; 
2.3. в строке 2. Цифры «376451,9» заменить цифрами «376591,9», цифры 

«34215,9» заменить цифрами «34355,9», цифры «91346,9» заменить цифрами 
«91486,9», цифры «8636,9» заменить цифрами «8776,9»; 



3 

DIRECTUM-25360-843658  

2.4. в строке 4. Цифры «86858,8» заменить цифрами «83695,0», цифры 
«22678,3» заменить цифрами «19514,5»; 

2.5. в строке 6. Цифры «29019,5» заменить цифрами «28669,5», цифры 
«8840,0» заменить цифрами «8490,0»; 

2.6. строку 7. Изложить в следующей редакции: 
« 

7. Обеспечиваю
щая 
подпрограмма     

 Итого 2018-
2021 
г.г. 

319728,0 1354175,6 354310,5 333263,7 333300,7 333300,7   
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

18127,0 53089,0 21563,0 10484,0 10251,0 10251,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

294495,4 1274684,2 326146,9 316179,1 316179,1 316179,1 

Внебюджетные 
источники 

7105,6 26 402,4 6 600,6 6600,6 6600,6 6600,6 

                                                                                                                   ». 
3. В Разделе 4. Программы: 
3.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 

4.1. цифры «17 660,0» заменить цифрами «19 034,0», цифры «70 130,0» 
заменить цифрами «71 504,0»; 

3.2. в подразделе 4.2.: 
3.2.1. в строке 1. Цифры «64312,0» заменить цифрами «65688,0»; 
3.2.2. в строке 2.4. цифры «2770,0» заменить цифрами «2768,0»; 
3.3. в подразделе 4.4.: 
3.3.1. в строке 2 цифры «64312,0» заменить цифрам «65688,0», слова 

«2018 год – 16078,0» заменить словами «2018 год – 17454,0»; 
3.3.2. в строке 3 цифры «2770,0» заменить цифрам «2768,0», слова «2018 

год – 820,0» заменить словами «2018 год – 818,0»; 
3.4. в подразделе 4.5.: 
3.4.1. в строке 1. Цифры «64312,0», заменить цифрами «65688,0», в 

столбце 8 цифры «16078,0», заменить цифрами «17454,0»; 
3.4.2. в строке 2. Цифры «5818,0», заменить цифрами «5816,0», цифры 

«1582,0», заменить цифрами «1580,0»; 
3.4.3. в строке 2.4. цифры «2770,0», заменить цифрами «2768,0», цифры 

«820,0», заменить цифрами «818,0». 
4. В Разделе 5. Программы: 
4.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 

5.1. цифры «91346,9» заменить цифрами «91486,9», цифры «8636,9» заменить 
цифрами «8776,9», цифры «376451,9» заменить цифрами «376591,9», цифры 
«34215,9» заменить цифрами «34355,9»; 

4.2. в подразделе 5.3. строку 3.1. считать строкой 3.; 
4.3. в подразделе 5.4.: 
4.3.1. в строке 2 цифры «25374,0» заменить цифрами «25514,0», цифры 

«5915,0» заменить цифрами «6055,0»; 



4 

DIRECTUM-25360-843658  

4.3.2. в строке 3 цифры «4922,0» заменить цифрами «5002,0», цифры 
«1400,0» заменить цифрами «1480,0»; 

4.3.3. дополнить строкой 8 следующего содержания: 
« 

1.6. Единовременная денежная 
выплата гражданам, 
удостоенным почетного знака 
«Гордость и Слава городского 
округа Чехов» 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Объем средств 
определен расчетным 
путем на основании 
мероприятия 1.6. 
Подпрограммы 2 

Всего –60,0 
в том числе: 
2018 год-60,0 
2019 год-0,0 
2020 год-0,0 
2021 год-0,0 

 

                                                                                                              »; 
4.3.4. строки 8-11 считать строками 9-12; 
4.4. в подразделе 5.5.: 
4.4.1. в строке 1. Цифры «25374,0» заменить цифрами «25514,0», цифры 

«5915,0» заменить цифрами «6055,0»; 
4.4.2. в строке 1.1. цифры «4922,0» заменить цифрами «5002,0», цифры 

«1400,0» заменить цифрами «1480,0»; 
4.4.3. дополнить строкой 1.7. следующего содержания: 
« 

1.6. Единовременная 
денежная выплата 
гражданам, 
удостоенным 
почетного знака 
«Гордость и Слава 
городского округа 
Чехов» 

 Итого 2018 г. 0,0 60,0 60,0 0,0 0,0 0,0 Админист
рация 
городског
о округа 
Чехов 

 

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 60,0 60,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                         ».  
5. В Разделе 7. Программы: 
5.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 

6.1. цифры «22678,3» заменить цифрами «19514,5», цифры «86858,8» 
заменить цифрами «83695,0» 

5.2. в строке 1. Подраздела 7.3. цифры «86858,0» заменить цифрами 
«83695,0», в пункте 10. Столбца 8 цифры «90» заменить цифрами «10»; 

5.3. в строке 11. Подраздела 7.4. слова «40%» заменить словами «30%», 
слова «75%» заменить словами «45%», слова «100%» заменить словами 
«60%»; 

5.4. в подразделе 7.5.: 
5.4.1. в строке 2 цифры «3 838,7» заменить цифрами «2 527,9», цифры 

«1438,7» заменить цифрами «127,9»; 
5.4.2. в строке 3 цифры «22000,0» заменить цифрами «18634,8», слова 

«2018 год – 5000,0» заменить словами «2018 год – 1634,8»; 
5.4.3. в строке 4 цифры «37 450,5» заменить цифрами «38267,5», цифры 

«9 120,0» заменить цифрами «9937,0»; 



5 

DIRECTUM-25360-843658  

5.4.4. в строке 5 цифры «9091,2» заменить цифрами «7791,2», слова «2018 
год – 1500,0» заменить словами «2018 год – 200,0»; 

5.4.5. в строке 8 цифры «5231,2» заменить цифрами «6581,4», слова «2018 
год – 1 307,8» заменить словами «2018 год – 2658,0»; 

5.4.6. в строке 9 цифры «2 058,0» заменить цифрами «1608,0», цифры 
«514,5» заменить цифрами «64,5»; 

5.4.7. в строке 10 цифры «4 000,0» заменить цифрами «5095,0», цифры 
«3 000,0» заменить цифрами «4095,0»; 

5.5. в подразделе 7.6.: 
5.5.1. в строке 1. Цифры «3 838,7» заменить цифрами «2527,9», цифры 

«1438,7» заменить цифрами «127,9»; 
5.5.2. в строке 2. Цифры «22000,0» заменить цифрами «18634,8», в 

столбце 8 цифры «5 000,0» заменить цифрами «»1634,8; 
5.5.3. в строке 3.  Цифры «37 450,5» заменить цифрами «38267,5», цифры 

«9 120,0» заменить цифрами «9937,0»; 
5.5.4. в строке 4. Цифры «9 091,2» заменить цифрами «7791,2», в столбце 

8 цифры «1 500,0» заменить цифрами «200,0»; 
5.5.5. в строке 7. Цифры «5 231,2» заменить цифрами «6581,4», в столбце 

8 цифры «1 307,8» заменить цифрами «2658,0»; 
5.5.6. в строке 8. Цифры «2 058,0» заменить цифрами «1608,0», цифры 

«514,5» заменить цифрами «64,5»; 
5.5.7. в строке 9. Цифры «4000,0» заменить цифрами «5095,0», цифры 

«3000,0» заменить цифрами «4095,0». 
6. В строке 1. Подраздела 8.3. Раздела 8. Программы: 
6.1. в столбце 7 цифры «88,8» заменить цифрами «73,9», цифры «6,7» 

заменить цифрами «5,1»; 
6.2. в столбце 8 цифры «89,8» заменить цифрами «74,4», цифры «7,5» 

заменить цифрами «5,3». 
7. В Разделе 9. Программы: 
7.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 

9.1. цифры «8840,0» заменить цифрами «8490,0», цифры «29019,5» заменить 
цифрами «28669,5»; 

7.2. в подразделе 9.3.: 
7.2.1. строку 2. Изложить в следующей редакции: 
« 

2. Создание 
архитектурно-
художественног
о облика 
городского 
округа Чехов 

5380,0 0,0 Показатель 4. Количество архитектурно-
планировочных концепций 
благоустройства общественных 
территорий* 

Един
иц 

1,3 2 1 1 0 

Показатель 4.1. Наличие утвержденного 
плана-графика разработки и реализации 
пешеходной улицы (пешеходной зоны, 
набережной и т.д.)* 

Шт. 1 2 1 1 0 

Показатель 4.2. Количество 
разработанных и согласованных 
проектов пешеходных улиц и 
общественных пространств* 

Шт. 1 2 1 1 0 



6 

DIRECTUM-25360-843658  

Показатель 4.3. Количество 
реализованных проектов пешеходных 
улиц и общественных пространств* 

Шт. 0 1 1 1 2 

Показатель 5. Коэффициент 
приведенных в порядок городских 
территорий** 

Балл
ы 

8 14 2 1 1 

Показатель 5.1. Наличие 
согласованного альбома мероприятий 
по приведению в порядок городской 
территории (главной улицы, вылетной 
магистрали, пристанционной 
территории и т.д.)** 

Шт. 4 6 2 1 1 

Показатель 5.2. Наличие утвержденного 
плана-графика проведения работ по 
приведению в порядок городской 
территории (главной улицы, вылетной 
магистрали, пристанционной 
территории и т.д.)** 

Шт. 4 6 2 1 1 

Показатель 5.3. Количество 
приведенных в порядок городских 
территорий** 

Шт. 4,5 69 2 1 1 

Показатель 6. Количество 
демонтированных самовольных 
построек (гаражи, сараи и т.п.) и жилых 
домов, признанных аварийными 

Шт. 0 14 29 33 41 

Показатель 7. Запрет на долгострой – 
Улучшение архитектурного облика 
(ликвидация долгостроев, самовольного 
строительства) 

Шт. 0 2 0 0 0 

                                                                                                                         »; 
7.2.2. в строке 3. Цифры «9419,5» заменить цифрами «7669,5»; 
7.3. в подразделе 9.4.: 
7.3.1. в строке 5 цифры «3980,0» заменить цифрами «5380,0», цифры 

«120,0» заменить цифрами «1520,0»; 
7.3.2. в строке 8 слова «Мероприятие 2.3. Демонтаж самовольных 

построек (гаражи, сараи и т.п.)» заменить словами «Мероприятие 2.3. 
Демонтаж самовольных построек (гаражи, сараи и т.п.) и жилых домов, 
признанных аварийными», цифры «480,0» заменить цифрами «1880,0», слова 
«2018 г. – 120,0» заменить словами «2018 г. – 1520,0»; 

7.3.3. в строке 9 цифры «9419,5» заменить цифрами «7669,5», цифры 
«2100,0» заменить цифрами «350,0»; 

7.3.4. в строке 11 цифры «5419,5» заменить цифрами «3869,5», цифры 
«1700,0» заменить цифрами «150,0»; 

7.3.5. в строке 12 цифры «3400,0» заменить цифрами «3200,0», цифры 
«400,0» заменить цифрами «200,0»; 

7.4. в подразделе 9.5.: 
7.4.1. в строке 2. Цифры «3980,0» заменить цифрами «5380,0», в столбце 8 

цифры «120,0» заменить цифрами «1520,0»; 
7.4.2. в строке 2.3. слова «Демонтаж самовольных построек (гаражи, 

сараи и т.п.)» заменить словами «Демонтаж самовольных построек (гаражи, 
сараи и т.п.) и жилых домов, признанных аварийными», цифры «480,0» 
заменить цифрами «1880,0», в столбце 8 цифры «120,0» заменить цифрами 
«1520,0»; 



7 

DIRECTUM-25360-843658  

7.4.3. в строке 3. Цифры «9419,5» заменить цифрами «7669,5», цифры 
«2100,0» заменить цифрами «350,0»; 

7.4.4. в строке 3.2. цифры «5419,5» заменить цифрами «3869,5», цифры 
«1700,0» заменить цифрами «150,0»; 

7.4.5. в строке 3.3. цифры «3400,0» заменить цифрами «3200,0», цифры 
«400,0» заменить цифрами «200,0». 

8. В Разделе 10. Программы: 
8.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 10.1. 

изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирован
ия 
подпрограмм
ы  

Главный 
распорядитель 
бюджетных 
средств 

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей) 
2018г. 2019г. 2020г. 2021г. Итого 

Администрация 
городского 
округа Чехов 

Всего: 
в том числе 

354310,5 333263,7 333300,7 333300,7 1354175,6 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 21563,0 10484,0 10251,0 10251,0 53089,0 
Средства бюджета городского округа 
Чехов 326146,9 316179,1 316179,1 316179,1 1274684,2 

Внебюджетные источники 6 600,6 6 600,6 6 600,6 6 600,6 26 402,4 

                                                                                                                     »; 
8.2. в строке 1. Подразделе 10.3. цифры «1236829,7» заменить цифрами 

«1245230,0», цифры «78528,4» заменить цифрами «78441,4»; 
8.3. в подразделе 10.4.: 
8.3.1. в строке 2 цифры «1315358,1» заменить цифрами «1323671,4», 

цифры «337094,8» заменить цифрами «345408,», цифры «52126,0» заменить 
цифрами «52039,0», цифры «20600,0» заменить цифрами «20513,0», цифры 
«1236829,7» заменить цифрами «1245230,0», цифры «309894,2» заменить 
цифрами «318294,5»; 

8.3.2. в строке 5 цифры «26 150,0» заменить цифрами «26 649,8», цифры 
«6650,0» заменить цифрами «7149,8»; 

8.3.3.  добавить строку 6 следующего содержания: 
« 

5. Корректировка списков кандидатов 
в присяжные заседатели федеральных 
судов общей юрисдикции в 
Российской Федерации 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

Объем средств определен 
расчетным путем на 
основании мероприятия 5 
Подпрограммы 7 

Всего: 1 050,0 
в том числе: 
2018 год-1 050,0 
2019 год-0,0 
2020 год-0,0 
2021 год-0,0 

 

                                                                                                                       »; 
8.4. подраздел 10.5. изложить в следующей редакции: 
 
 
 
 
 



8 

DIRECTUM-25360-843658  

« 
10.5. Перечень мероприятий Подпрограммы 7 

N 
п/п 

Мероприятия по 
реализации 

Подпрограммы 

Перечень 
стандартны
х процедур, 
обеспечива

ющих 
выполнени

е 
мероприяти

я с 
указанием 

предельных 
сроков их 

исполнения 

Источники 
финансирования 

Срок 
исполне

ния 
меропр
иятия 

Объём 
финансир

ования 
мероприя

тия в 
текущем 
финансов
ом году 

(тыс. 
руб.)* 

Всего, 
(тыс. 
руб.) 

Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.) 

Ответствен
ный за 

выполнени
е 

мероприяти
я 

Подпрогра
ммы 

Результаты 
выполнения 
мероприятий 

Подпрограммы 
2018г.  2019г. 2020г. 2021г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Подпрограмма 9 

«Обеспечивающая 
подпрограмма» 

 Итого 2018-
2021 
г.г. 

 

319 728,0 1354175,6 354310,5 333263,7 333300,7 333300,7   
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

18 127,0 53089,0 21563,0 10484,0 10251,0 10251,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

294 495,4 1274684,2 326146,9 316179,1 316179,1 316179,1 

Внебюджетные 
источники 

7 105,6 26 402,4 6 600,6 6 600,6 6 600,6 6 600,6 

1. Создание условий для 
реализации 
полномочий органов 
местного 
самоуправления 
городского округа 
Чехов 

 Итого 2018-
2021 
г.г. 

 

311 201,9 1323671,4 345408,1 326063,1 326100,1 326100,1   
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

18 127,0 52039,0 20513,0 10484,0 10521,0 10521,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

285 969,3 1245230,0 318294,5 308978,5 308978,5 308978,5 

Внебюджетные 
источники 

7 105,6 26 402,4 6 600,6 6 600,6 6 600,6 6 600,6 

1.1. Обеспечение 
деятельности органов 
местного 
самоуправления 

 Итого 2018-
2021 
г.г. 
 

250 808,7 974887,8 255870,1 239647,9 239684,9 239684,9   
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 18 127,0 52039,0 20513,0 10484,0 10521,0 10521,0 



9 

DIRECTUM-25360-843658  

Московской области 
Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

232 681,7 922848,8 235357,1 229163,9 229163,9 229163,9 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.1. Обеспечение 
деятельности 
Администрации 
городского округа 
Чехов 

 Итого 2018-
2021 
г.г. 
 

114 195,7 424575,3 110335,2 104746,7 104746,7 104746,7 Администр
ация 
городского 
округа 
Чехов 

Выполнение 
функций 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

4 912,0 24729,0 6117,0 6204,0 6204,0 6204,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

109 283,7 399846,3 104218,2 98 542,7 98 542,7 98 542,7 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.2. Обеспечение 
деятельности 
Управления финансов  

 Итого 2018-
2021 
г.г. 
 

29 057,9 104784,9 26188,5 26198,8 26198,8 26198,8 Управлени
е финансов 
Администр
ации 
городского 
округа 
Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

29 057,9 104784,9 26188,5 26198,8 26198,8 26198,8 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.3. Обеспечение 
деятельности 
Управления земельно-
имущественного 
комплекса 

 Итого 2018-
2021 
г.г. 
 

24 913,0 68930,4 24 441,6 14 829,6 14 829,6 14 829,6 Управлени
е земельно-
имуществе
нного 
комплекса 
Администр
ации 
городского 
округа 
Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

9 005,0 9 612,0 9 612,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

15 908,0 59318,4 14 829,6 14 829,6 14 829,6 14 829,6 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.4. Обеспечение 
деятельности 
Управления жилищно-
коммунального 
хозяйства  

 Итого 2018-
2021 
г.г. 
 

27 510,2 71760,8 17 894,7 17930,7 17967,7 17967,7 Управлени
е жилищно-
коммуналь
ного 
хозяйства 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 4 210,0 17158,0 4 244,0 4280,0 4317,0 4317,0 



10 

DIRECTUM-25360-843658  

Московской области Администр
ации 
городского 
округа 
Чехов 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

23 300,2 54602,8 13 650,7 13 650,7 13 650,7 13 650,7 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.5. Обеспечение 
деятельности 
Управления 
образования  

 Итого 2018-
2021 
г.г. 
 

20 899,7 80280,8 20 070,2 20 070,2 20 070,2 20 070,2 Управлени
е 
образовани
я 
Администр
ации 
городского 
округа 
Чехов 

 

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

20 899,7 80280,8 20 070,2 20 070,2 20 070,2 20 070,2 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.6. Обеспечение 
деятельности 
Управления развитием 
отраслей социальной 
сферы  

 Итого 2018-
2021 
г.г. 
 

15 302,6 60 478,4 15 119,6 15 119,6 15 119,6 15 119,6 Управлени
е развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администр
ации 
городского 
округа 
Чехов 

Выполнение 
функций 
Управления 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
городского 
округа Чехов 

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

15 302,6 60 478,4 15 119,6 15 119,6 15 119,6 15 119,6 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.7. Обеспечение 
деятельности 
Территориального 
Управления  

 Итого 2018-
2021 
г.г. 
 

18 929,6 164077,2 41820,3 40752,3 40752,3 40752,3 Территориа
льное 
Управлени
е 
Администр
ации 
городского 
округа 
Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 540,0 540,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

18 929,6 163537,2 41280,3 40752,3 40752,3 40752,3 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2. 
 

Обеспечение 
деятельности 
(оказание услуг) 
муниципальных 

 Итого 2018-
2021 
г.г. 
 

60 393,2 348783,6 89538,0 86415,2 86415,2 86415,2 Администр
ация 
городского 
округа 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



11 

DIRECTUM-25360-843658  

учреждений 
 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Чехов 
 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

53 287,6 322381,2 82937,4 79 814,6 79 814,6 79 814,6 

Внебюджетные 
источники 

7 105,6 26 402,4 6 600,6 6 600,6 6 600,6 6 600,6 

2. Взносы городского 
округа Чехов в 
общественные 
организации, фонды, 
ассоциации 

 Итого 2018-
2021 
г.г. 
 

350,0 1429,6 379,6 350,0 350,0 350,0 Администр
ация 
городского 
округа 
Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

350,0 1429,6 379,6 350,0 350,0 350,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3. Оплата услуг по 
предоставлению 
статистической 
информации 

 Итого 2018-
2021 
г.г. 
 

390,0 1374,8 323,0 350,6 350,6 350,6 Администр
ация 
городского 
округа 
Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

390,0 1374,8 323,0 350,6 350,6 350,6 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4. Выполнение других 
обязательств 
городского округа 
Чехов 

 Итого 2018-
2021 
г.г. 
 

7 786,1 26 649,8 7 149,8 6 500,0 6 500,0 6 500,0 Администр
ация 
городского 
округа 
Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
Московской области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

7 786,1 26 649,8 7 149,8 6 500,0 6 500,0 6 500,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5. Корректировка 
списков кандидатов в 
присяжные заседатели 

 Итого 2018 г. 0,0 1050,0 1050,0 0,0 0,0 0,0 Администр
ация 
городского 

 
Средства 
федерального 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



12 

DIRECTUM-25360-843658  

федеральных судов 
общей юрисдикции в 
Российской 
Федерации 

бюджета округа 
Чехов Средства бюджета 

Московской области 
0,0 1050,0 1050,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 
Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 
источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 
* - объём финансирования аналогичных мероприятий в году, предшествующем году начала реализации муниципальной программы, в том числе в рамках реализации 
государственных программ Московской области. 

». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	10.5. Перечень мероприятий Подпрограммы 7

	1880/10-01
	№ 
	05.09.2018
	от
	№ 
	от
	1880/10-01
	05.09.2018

